
Республика Татарстан 
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Волшебная 
сказка» общеразвивающего вида» 
Заинского муниципального района 
тел. 8(85558) 2-80-03 
E-mail: zai.Volshebnaya@yandex.ru 
пр.Победы, д.34 а, г. Заинек, 
Республика Татарстан, 423523 

Татарстан Республикасы 
Зэй муниципаль районы 

"Гомуми усеш торендэге "Тылсымлы 
экият» балалар бакчасы" мэктэпкэчэ 

белем биру муниципаль бюджет 
учреждениесе 

тел. 8(85558) 2-80-03 
E-mail: zai.Volshebnaya@yandex.ru 

Жину проспекты, 34 а йорты, 
Зэй uishspe, Татарстан Республикасы, 

423523 

09.01.2018 т 

ПРИКАЗ-О /Д 

«Обутверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 
в МБДОУ «Детский сад «Волшебная сказка» на 2018 год» 

В целях повышения эффективности деятельности по противодействию коррупции в 
МБДОУ «Детский сад «Волшебная сказка»; на основании приказа МКУ «Управление 
образования Исполнительного комитета Заинского муниципального района РТ» №1 от 
09.01.2018 г. 

приказываю: 

1. Утвердить разработанный план мероприятий по организации Антикоррупционной 
деятельности в МБДОУ «Детский сад «Волшебная сказка» на 2018 год, довести его 
до сведения сотрудников и родителей (Приложение №1). 

2. Ввести в действие план по организации Антикоррупционной деятельности в 
МБДОУ «Детский сад «Волшебная сказка» на 2018 год, добиваться его 
неукоснительного соблюдения всеми сотрудниками ДОУ. 

3. Ответственность за выполнение мероприятий по противодействию коррупции в 
МБДОУ «Детский сад «Волшебная сказка» возложить на заведующего 
Е.П.Галактионову и членов антикоррупционной комиссии МБДОУ «Детский сад 
«Волшебная сказка». На период длительного отсутствия лица, ответственного за 
выполнение антикоррупционных мероприятий (отпуск, командировка, болезнь), 
лицом, заменяющим его, назначить старшего воспитателя Р.М.Мавлавееву 

4. Контроль за исполнен 
МбДОУ уч. 5 У 3 УЛ 

__ _ Jlggf-mam е.* д 0о щ 
Заведующий МБДОУ «Де1екий.саа «Волшебная сказка» 

-"У.-"-
оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены; 
Е.П.Галактионова 

унт?,и 
№ п/п Ф.И.О. сотрудника Должность , Подпись 

1. Мавлавеева P.M. ст. воспитатель 
2. Бакеева Н.А. муз.руководитель 

— 
3. Алексеева В.В. воспитатель по об.р. 
4. Нугаева Д.В. инструктор 

физ.воспитания 

mailto:zai.Volshebnaya@yandex.ru
mailto:zai.Volshebnaya@yandex.ru



